
Pachet fittinguri electrofuziune

I.D.: 68871824

Data publicarii	04.05.22	Coduri CPV	44163000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.098,65 RON - 1.098,65 RON

Descriere: Reductie PE100 SDR11-17.6 0075x063mm P4 BUC 5.00 44.72 223.60 EF - Reductie PE100 SDR11 0110x090mm P4 BUC 5.00 49.01 245.05 EF - Reductie PE100 SDR11-17.6 0125x110mm P4 BUC 5.00 100.00 500.00 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 5.00 26.00 130.00 Total 1,098.65
